АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 28.10.2021       №508

Об отмене пожароопасного сезона на территории
муниципального образования города Карабаново

В  соответствии  с  постановлением  администрации  Александровского
района  от 26.10.2021 №1918 «Об отмене пожароопасного сезона»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  с  15.10.2021  года   пожароопасный  сезон  на  территории
муниципального образования города Карабаново Александровского района.
2. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального  образования  город Карабаново  №174 от  19.04.2021 года
«О мерах по обеспечению предупреждения и тушения лесных и природных
пожаров на территории муниципального образования  города Карабаново в
2021 году».

3.   Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит
размещению  на  сайте  администрации  города  Карабаново
http://городкарабаново.рф.

 Глава администрации                                                                 И.В. Павлов
 города Карабаново

	ПОСТАНОВЛЯЮ: